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& REPUBLIKA E SHQIPERISE
> MINISTRIA IE KULTURES
KESHILLI KOMBETAR 1 ARKEOLOGISEE

Nr. /384 Prot. Tirané. mé 24.4/02018

VENDIM Nr. 231, daté 17.10.2018

NC mbeshietje & Ligjir Nr. 27/2018 "' Por Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, VKM Nr.
280, daté 01.04.2015 "pPor percaktimin ¢ kritereve. procedurave 16 dokumentacionit 16
zbatueshém pér & kualifikuar ndértimet pa leje. shiesat

antsore dhef/ose né lartési né ndértimet
me leje".

N&shilli Kombétar i Arkeologjist n¢ mbledhjen Nr.10 (& datés 17.10.2018. pasi
shgyrtoi kérkesén e ALUIZNI-it Durris per konfirmim nga KKA. pér vijimin ¢ procedurés sé
legalizimit 16 objektit "Godiné 2 kate" 1¢ Z. Petrit Mehmet Gjoni, Artor Petrit Gjoni dhe
Elvis Petrit Gjoni, Zona Kadastrale 8513, Lagjia Nr. 5, Rruga "Hysen Myshketa”, i cili

pozicionohet brenda zonés arkeologjike "B" (¢ qytetit té Durrési,

VENDOSI:

1. T€ miratojé kérkesén ¢ ALUIZNI-it Durrés pér konfirmim nga KKA, pér vijimin e

procedurés s¢ legalizimit ¢ objektit "Godiné 2 kate” 16 7. Petrit Mehmet Gjoni, Artor
Petrit Gjoni dhe Elvis Petrit Gjoni, Zona Kadastrale 85 13, Lagjia Nr. 5, Rruga "Hysen
Myshketa", i cili pozicionohet brenda zonés arkeologjike "B" té gytetit té Durrésit.

2. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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Adresa: Rroga "Aleksandér Noisiu", Nr, 76, Tivang
Tel: 11355 04 45 35 8§55
enmails sehretaria Aha avha.govoal
Website: asha.gov.al
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